
广东省阳春监狱修缮工程定点议价采购公告

发布机构：广东省阳春监狱 发布时间：2023-02-06 15:34:00  

广东省阳春监狱采用定点采购议价方式实施本次采购。

一、项目信息

（一）项目名称：广东省阳春监狱修缮工程定点采购

（二）项目编号：DDYJ-2023-701221

（三）预算金额：33,545.40

（四）采购需求：

编号 服务描述 需求描述 数量

计
量
单
位

1

工程周期：10
工程工期总日历天数：10
安全文明施工费(元)：0
余泥渣土场外运输排放费(元)：0
暂列金额(元)：0
承包范围：0
工程量清单:查看附件
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：是

详情看需求书 1 项

商务需求

编号 需求内容

1 详情看附件

（五）议价发起时间：2023年02月06日

二、需求信息

合同份数：4

争议处理方式：向人民法院提交诉讼解决

三、供应商报价须知

（一）被邀请的供应商应根据议价信息的要求，在满足采购需求的前提下，于规定时间内对项目做出报价。

（二）供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次报价无效，并按政府采购相关规定给予

处理。

四、定点议价规则

（一）报价规则。

（1）供应商的报价应是总价。

（2）供应商的报价不得高于最高限价。

（二）成交规则、终止规则。

（1）成交规则：采购人接受供应商报价的，议价成交。

（2）终止规则：在定点议价公告期间，采购人因故取消采购任务；或者采购人不接受供应商报价的，议价终止。

五、项目联系方式

联系方式：阳春监狱 0662-7806030

采购单位：广东省阳春监狱

2023年02月06日

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/2/6/b41df223-0b59-4612-a2d9-1c94be92fd69.pdf



